
Dożynki Wojewódzkie 2019 w Radawcu – zdjęcia
9 września 2019

Pojedyncze
srebro i podwójny brąz dla Gminy Bychawa – Dożynki
Wojewódzkie 2019

8
września 2019 roku odbyły się Dożynki Wojewódzkie w Radwcu.
Uczestniczyła w
nich delegacja mieszkańców naszej gminy.

Bychawę
reprezentowali laureaci Gminnego Konkursu Wieńców Dożynkowych – sołectwo Podzamcze
z wieńcem tradycyjnym w formie okazałej korony oraz sołectwo Bychawka Pierwsza
z wieńcem współczesnym ukazującym Arkę Noego przybijającą do brzegu. Delegację
w korowodzie dożynkowym prowadzili: zastępca burmistrza Bychawy Magdalena Kostruba,
sekretarz Gminy Bychawa Jolanta Cajzer, wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w
Bychawie Henryk Nowak, jak również starostowie Dożynek Gminnych – Justyna Malec
i Jan Gajur.

Po
uroczystej dziękczynnej mszy świętej, podczas której oprawę muzyczną zapewniła
Młodzieżowa Orkiestra Dęta „Henryczki” oraz ceremoniale dożynkowym

https://bychawa.pl/dozynki-wojewodzkie-w-radawcu-zdjecia/


przeplatanymi występami grup artystycznych przyszedł czas na rozstrzygnięcie
konkursów. Tym razem z dożynek wracaliśmy z jednym srebrnym i dwoma brązowymi
medalami.

Arka
Noego wykonana przez mieszkańców sołectwa Bychawka Pierwsza została doceniona
przez członków komisji konkursowych. W Powiatowym Konkursie Wieńców Dożynkowych
ten okazały wieniec współczesny zajął drugie miejsce, natomiast w Wojewódzkim
Konkursie na Wieniec Dożynkowy miejsce trzecie. W konkursie na „Najpiękniejszą
Posesję Powiatu Lubelskiego” w kategorii zabudowa jednorodzinna i wielorodzinna
trzecie miejsce zajęli państwo Ewa Eliasz i Krzysztof Luterek– mieszkańcy
Bychawy. Laureatom serdecznie gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów!

W
wiosce Lokalnej Grupy Działania prezentującej powiaty i gminy województwa
lubelskiego promowaliśmy nasze małe centrum świata. Dożynkowi goście mieli
możliwość skosztowania przepysznych ciast oraz domowego soku malinowego
przygotowanego przez „Kosarzewianki” z Koła Gospodyń Wiejskich w Kosarzewie
Dolnym-Kolonii. Tuż obok stoiska Gminy Bychawa swoje produkty promowała również
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Bychawie.

Burmistrz
Bychawy składa serdeczne podziękowania wszystkim osobom zaangażowanym w
promowanie Gminy Bychawa podczas Dożynek Wojewódzkich w Radawcu.
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